

9.3 Ajanda

2008 yılı ajandamızdan 50.000 adet basılarak üyelerimize dağıtımı sağlanmıştır. 2009 yılı ajandamız 60.000 adet basılarak dağıtımı yapılmış, 2010 yılı ajanda çalışmalarımız ise tamamlanmak üzeredir.

9.4 Arşiv/Kütüphane

Geçtiğimiz süreçte kütüphanemize günde internet üzerinden yaklaşık 220, birebir ise 12 kişi başvurmuştur. Birebir başvuranlara aradıkları kaynaklar kütüphaneden veya elektronik arşivden temin edilmiştir.

Oda merkezinde ve şubelerimizde kurulan kütüphanelerde daha iyi hizmet verilebilmesi için kullandığımız 'Fenike Kütüphanecilik Otomasyon Programı'nın internet üzerinden işleyen yeni sürümünün, kısaca 'E-Kütüphane'nin hazırlıkları bitmiştir. Kütüphane ve arşiv çalışmalarının kurumlaşması, Merkez ile şube kütüphanelerinin sistemli bir şekilde hizmet vermesi çalışmalarına devam edilmiştir.

Odamız yayın faaliyetlerinde yaşanan aksaklık ve hataların giderilmesi, yeni çalışmaların programlanması, yayın çalışmalarının standardize edilmesi, kütüphane uygulamasının tüm birimlerimizde yaygınlaştırılması ve yeni sürümün kullanımın anlatılması amacıyla 8 Mayıs 2009'da Ankara Şube MİEM salonunda 27 kişinin katılımıyla bir günlük örgüt içi eğitim düzenlenmiştir.

Ayrıca elektronik yayın arşivimizin zenginleştirilmesi için Şubelerimizden mevcut kitaplar ve kitapçıklar istenmiş olup, çalışma devam etmektedir.



10. ODA BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (OBYS) ÇALIŞMALARI

Oda Bilgi Yönetim Sisteminin yenilenmesi kapsamı başlatılan çalışmada büyük yol kat edilmiş ve çok başarılı bir geçiş sağlanmıştır. Geçiş sırasında sistemler açık kalmış her hangi bir kesinti yaşanmamıştır. Çağımız teknolojisine uygun, üye odaklı, üyeli etkileşimli bir sistemin temelleri atılmıştır ve gelişmeye açık bir sistem yaratılmıştır. Bu geçiş sırasında Odadaki süreçlerde gözden geçirilmiştir gerekli görülen süreçlerde iyileştirmelere gidilmiştir. Sistemde ki modüller devreye alınmadan önce modülleri kullanacak birimlerle pek çok toplantı yapılmış ve kullanıcıların istekleri doğrultusunda sisteme şekil verilmiş, kullanıcı dostu ara yüzler yaratılmıştır. Modüller devreye alınmadan önce eğitimler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda şubelerinde eğitim vermek üzere Büro görevlilerine, Web sitesi sorumlularına ve MİEM sorumlularına eğitim verilmiştir. Bu güne kadar sistemde ÜYE, TESCİL, MİEM-PBK, EVRAK, KURUL-KOMİSYON, KİTAP-DERGİ, REKLAM TAKİP, PORTAL (WEB), PROJE, PERİYODİK KONTROL, RAPORLAMA modülleri kullanıma açılmıştır. OBYS LPG/CNG Sızdırmazlık Modülü tamamlanmış olup pilot bölge olarak belirlenen Ankara Şubede testleri yapıldıktan sonra kullanıma açılmıştır. Tüm Şubelerimize yaygınlaştırılacak olan modülle araçların bilgileri online olarak sisteme kayıt edilip tüm şubelerimizde online olarak takip edilebilecektir.

WEB Sitesi Çalışmaları OBYS ile bütünleştirilen Şube Web sitelerinde yeknesaltlık sağlanmış olup daha bütünlüklü bir yapıya büründürülmüştür. Buna ek olarak dışarıdan destek almadan kolay kullanılabilir bir sistem tasarlanmıştır. Siteler dışarıdan yapılan saldırılar karşı daha korumalı hale getirilmiştir. mmo.org.tr uzantılı mail adresi sayısı 10.950'ye ulaşmıştır.

Eğitimler

Web sitesiyle ilgilenen personele yönelik eğitim: Ankara'da 24 katılımcı ile 6 Şubat 2009 tarihinde, büro görevlilerine yönelik eğitim Ankara'da 22 katılımcı ile 17 Aralık 2008 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

OBYS LPG/CNG Sızdırmazlık Modülü Ankara Şube kullanıcılarına yönelik eğitim: Oda genelinde kullanılacak olan programda pilot bölge olarak seçilen Ankara Şube'de Şube kullanıcılarına yönelik olarak Ankara'da 25.08.2009 tarihinde 13 personelin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.